TOOLS FOR THE BRAVE
16 de junho de 2026, 00:28h Página 1 de 2
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
BROCA SDS-MAX PRO
VIBSDSM12340
Projetada para a realização de trabalhos intensivos, este tipo de
broca apresenta uma resistência ao desgaste, bem como uma boa
capacidade de extração do pó, melhorando o desempenho da
mesma e tornando-a uma solução indicada para contextos
profissionais.
Características principais
> Uso ideal para materiais exigentes;
> Elevada resistência e durabilidade garantidas pela construção
reforçada;
> Boa capacidade de extração do pó, otimizando as tarefas;
> Resultados precisos e consistentes.
Especificações
Comprimento 340 mm
Tamanho 12 mm x 340 mm
Diâmetro 12 mm
Indicado para Pedra e betão
Variantes
Referência Tamanho
VIBSDSM12340 12 mm x 340 mm
VIBSDSM12540 12 mm x 540 mm
VIBSDSM14340 14 mm x 340 mm
VIBSDSM14540 14 mm x 540 mm
VIBSDSM16340 16 mm x 340 mm
VIBSDSM16540 16 mm x 540 mm
VIBSDSM18340 18 mm x 340 mm
VIBSDSM18540 18 mm x 540 mm
VIBSDSM20340 20 mm x 340 mm
VIBSDSM20540 20 mm x 540 mm
VIBSDSM22340 22 mm x 340 mm
VIBSDSM22540 22 mm x 540 mm
VIBSDSM24540 24 mm x 540 mm
VIBSDSM25340 25 mm x 340 mm
TOOLS FOR THE BRAVE
16 de junho de 2026, 00:28h Página 2 de 2
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
VIBSDSM25540 25 mm x 540 mm
VIBSDSM26540 26 mm x 540 mm
VIBSDSM28540 28 mm x 540 mm
VIBSDSM30540 30 mm x 540 mm
VIBSDSM32540 32 mm x 540 mm